申込方法	デジエントリー (PC・携帯・オペレーター)	×	事務局窓口	×	シクミネット	0
行事番号			_		_	

2023年度 スキー指導者 準指導員検定会

主催	公益財団法人 全日本スキー連盟					
主管	一般財団法人 東京都スキー連盟					
理論検定						
期日	2023年 3月11日(土)予定					
会場	長野県 菅平高原スノーリゾート リゾートセンター内					
本部	ホテルニューダボス TEL:0268-74-2066 FAX:0268-74-2711 〒386-2204 長野県上田市菅平高原1223-3790					
日程	3月11日(土) 16:10~16:25 受付 リゾートセンター内 16:30~ 試験開始 同 上					
実技検定						
期日	2023年 3月11日(土)~ 3月12日(日)					
会場	長野県 菅平高原スノーリゾート					
本部	ホテルニューダボス TEL0268-74-2066 FAX0268-74-2711 〒386-2204長野県上田市菅平高原1223-3790					
日程	3月10日(金) 16:00~17:00 受 付① ホテルニューダボス2F喫茶オリーブ 20:00~21:00 受 付② 同 上 3月11日(土) 8:20~ 8:40 受 付③ 同 上 ※ 3回のうち、いずれかで受付を済ませてください。 3月11日(土) 9:00~ 開会式 シーハイルコース下(裏太郎下) 3月12日(日) 15:00(予定) 閉会式 リゾートセンター2F					
受検資格	(1)都連加盟団体会員として2023年度SAJ、SAT会員登録者。 (申込前までに登録完了が必要です) (2)2023年4月1日現在で男女共18歳以上の方。 (3)受検の前年度までに級別テスト1級(プライズテストを含む)を取得している者。 (4)2023年度指導者養成講習会全課程受講見込者(全過程修了にて資格成立) または、2022年度の修了報告書所持で、2023年度の養成実技過程修了者。					
申込方法	【シクミネットのみ】 期間:2022年10月16日(日)~11月15日(火) 全てシクミネットでの申込みです。指導者養成講習会の受講申し込みとセットになっています。 ※シクミネット(https://ski-japan.shikuminet.jp/logintop)のマイページにログインして申し込んでください。オペレーターでのお申込みは03-6416-1154です。					
受検料	52,000円(準指導員検定受検料17,000円と養成講習会受講料35,000円の合計) 再取得の方40,000円(養成講習会受講料35,000円と審査料5,000円の合計) ※申し込み後の参加料の返却はいたしません					
宿泊申込	※各自で手配してください。					
合格発表	及び手続					
発表方法	時間・会場等詳細については閉会式時に発表します。					
納入金	合格発表後に配布する資料の手順に従い、シクミネット及び振込用紙にて指定期間中にお支払いください。					
その他	※養成講習会時の受講票を受検票とするので、受付時に提示すること。 理論検定は、養成講習カリキュラム「スキーの特性に応じた基礎理論」、およびその他 スキー指導に必要な事項を内容として行います。養成講習カリキュラムで使用するテキスト一覧 ・スキー教程・スキー教程「安全編」・オフィシャルブック・資格検定受検者のために					

【注意事項】

- 1. 受講票兼受検票は、指導者養成講習会実技会場でお渡し致します。
- 2. 検定会に変更等がある場合、別途加盟団体宛及び都連HPにて周知致します。

- 3. 現地においてはその都度公式掲示により指示します。
- 4. 参加者は必ず傷害保険等に加入のこと。また、保険証等を持参してください。
- 5. 行事中の事故や傷害等についての責任は負いません。
- 6. 検定会ですので、遅刻等しないでください。
- 7.検定の受付にはビブ、受講票(受検票)、SAJ会員証、有効年度の養成講習修了報告書が必要です。必ず持参してください。

【合格納入金】

※検定会終了後にSAJが承認するので、その後から2023年6月末までにシクミネット上で支払いするもの (シクミネットマイページのメールアドレスをご自身のものに設定しておくと上記の承認のお知らせが届きます。)

準指導員公認料 ¥15,000バッジ代 ¥2,000SAJ年次登録料 ¥1,500

※合格発表時に配布される郵便払込票で支払するもの

SAT資格管理登録料¥1,000ネームプレート代¥2,500

※期日までに納入がない場合は資格が認められませんのでご注意ください。